
 

 

 
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL 2017 M. BALANDŽIO 23 D. NAUJŲ RINKIMŲ Į LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SEIMĄ VIENMANDATĖJE ANYKŠČIŲ–PANEVĖŽIO RINKIMŲ APYGARDOJE      

NR. 49 POLITINĖS KAMPANIJOS DALYVIŲ PATIKRINIMO 

 

2017 m. birželio 30 d. Nr. Sp-129 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

politinių kampanijų finansavimo ir finansavimo kontrolės įstatymo 20 straipsnio 2 dalimi, 

Vyriausiosios rinkimų komisijos 2010 m. rugsėjo 22 d. sprendimu Nr. Sp-75 patvirtinto Politinių 

partijų ir politinės kampanijos dalyvių finansavimo kontrolės tvarkos aprašo 26 punktu ir 

Vyriausiosios rinkimų komisijos 2017 m. birželio 13 d. spendimu Nr. Sp-122, n u s p r e n d ž i a : 

Pritarti Politinių partijų ir politinių kampanijų finansavimo kontrolės skyriaus 2017 m. 

birželio 27 d. pažymai Nr. 3-61 (1.2) „Dėl 2017 m. balandžio 23 d. naujų rinkimų į Lietuvos 

Respublikos Seimą vienmandatėje Anykščių–Panevėžio rinkimų apygardoje Nr. 49 politinės 

kampanijos dalyvių patikrinimo“ (pridedama). 

 

 

Pirmininkė                     Laura Matjošaitytė 

 


